競争参加資格確認申請書（物品）

  年  月  日

  吉賀町長       様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名          印

  下記に記載した件名の入札に係る競争参加資格の確認を申請します。

記

件名

登録部門

添付書類

□ 誓約書

□ 吉賀町の滞納がないことの証明

□ 消費税及び地方消費税の未納がないことの証明

□ その他(納入予定物品のカタログ)

担当者
 (氏名)

 TEL        FAX

受付印欄 注意事項

1 申請書を受け付けた後、窓口でこの用紙の写し1枚を交付しま

すので、受け取って保管し、入札時に持参してください。

2 前項の写しは、吉賀町が申請を受け付けたことを証するもの

であって、入札参加資格が充足されていることを確認したもので

はありません。

3 入札参加資格の審査は、入札終了後に行います。

誓 約 書

  年  月  日

吉 賀 町 長           様

件 名：

１．上記件名の入札参加に当たり、法令等を遵守し、談合等により

入札の公正を害するような行為をしないことを誓約します。なお、

談合等の疑いが生じたときは、入札参加資格の取消その他吉賀町

のとる措置に従い、一切の異議申立てをしないことを併せて誓約

します。

２．契約締結をおこなうことなったときは、吉賀町の仕様書並びに

吉賀町の指示に従うことを誓約します。

３．上記の申請にあたり、公告で定める入札に参加する者に必要な

資格に関する事項を満たしていることを誓約します。

住    所：

商号又は名称：

氏    名：          印

設計図書に対する質問書

  年  月  日

 吉賀町長        様

(質問者)

印

件 名：

質問事項 要旨

第     号

  年  月  日

            様

吉賀町長          印

設計図書に対する質問の回答書

 設計図書に対して質問がありましたので、下記のとおり回答します。

記

件名

質問 回答